PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHALZINHO-SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2024

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO I

O Prefeito do Município de Pinhalzinho, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, pública a HOMOLOGAÇÃO dos
cargos de AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - CSIII DR. HUGO ROCHA, AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS
AVELINO FRANCO DE LIMA (APARECIDINHA), AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS FRANCISCA ROCHA DESTRO
(CACHOEIRINHA), AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS MARIA APARECIDA CRISPIM (POSTO DO LAGO), AGENTE
DE CONSERVAÇÃO, ATENDENTE, ENFERMEIRO, INSPETOR DE ALUNO, SERVIDOR BRAÇAL, AGENTE DE SERVIÇOS
GERAIS, ASSISTENTE SOCIAL, ELETRICISTA, MÉDICO CARDIOLOGISTA– 8H, MÉDICO NEUROLOGISTA - 8H, MÉDICO
NEUROLOGISTA PEDIATRA - 8H, MÉDICO PEDIATRA– 8H, PAJEM, PEDREIRO, PSICÓLOGO e TÉCNICO DE
SEGURANÇA DO TRABALHO do Concurso Público nº 01/2024, com publicação da classificação final (após recursos) nesta data,
tendo em vista a conclusão dos trabalhos relativos ao certame em tela, após cumprimento de todas as etapas previstas, prazos
recursais e demais exigências constantes do respectivo Edital de Abertura.

O prazo de validade do Concurso Público será de 2 (dois) anos, contado a partir da data de sua homologação, podendo ser

prorrogado por igual período a critério da Administração Pública.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Pinhalzinho, 24 de maio de 2024.

PAULO ROGÈRIO PEREIRA

PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PINHALZINHO/SP